Białystok, dn. 20.02.2018r.

ZP/II/18/246
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi endoskopowych (sprawa nr 17/2018)
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularz cenowy

1. Pakiet nr 3

Czy zamawiające dopuści nasadki dystalne kompatybilne z endoskopami firmy Olympus?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zamawiający wymaga nasadek kompatybilnych z endoskopami firmy Olympus oraz Fujinon.
Pakiet nr 4

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siatki do usuwania polipów lub ciał obcych o wymiarach 3 x 6cm oraz 4 x 7cm, długość robocza 230cm, średnica robocza 2,5 do kanałów roboczych od 2,8mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że zaoferowana siatka służy do usuwania polipów i ciał obcych.
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o wielkości 3 x 6 oraz 4 x 7,5 cm, średnica robocza 2,3 mm, oczka siatki w granicach 1,2 mm – 2,0 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że zaoferowana siatka służy do usuwania polipów i ciał obcych.

4. Czy zamawiający dopuści ednorazowa siatka do usuwania ciał obcych; do stosowania podczas zabiegów w przewodzie pokarmowym i drzewie oskrzelowym;  wykonana z: polietylenu o wysokiej gęstości (osłona) perforowana lub nie, (ABS) uchwyt, stal nierdzewna (pętla), poliuretan (folia). Folia bez perforacji; długość narzędzia 230cm, średnica pętli 25mm; średnica osłony 2,4mm; produkt sterylny, kompatybilny ze wszystkimi typami endoskopów

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zamawiający wymaga siatek do usuwania polipów i ciał obcych.
Pakiet nr 6

5. Prosimy o dopuszczenie pułapek na polipy, 5-komorowych, plastikowe, przezroczyste, posiadające 5 sitek , obrotowe wieczko z dwiema rurkami: jedna rurka podłączona do zaworu ssącego endoskopu, druga do ssaka, z możliwością przepuszczenia treści poza sitkami.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pakiet nr 7

6. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta pętli, że nadaje się ona do użycia „na zimno”.

Odpowiedź: Zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Rozdział IX, ust. III pkt. 1.
7. Prosimy o dopuszczenie pętli o śr. 10mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
8. Dotyczy Pakiet 7 – poz. 1 - Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle do polipektomii jednorazowego użytku: wykonane z usztywnionego pojedynczego drutu, wielkość 10mm średnica osłonki 2,3mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?
Odpowiedź: Nie.
9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pakiet nr 10

10. Prosimy o dopuszczenie uszczelek wykonanych z żelu krzemionkowego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
11. Czy zamawiajacy dopuści zaofertwoanie uszczelek do kanałów biopsyjnych kompatybilnych z endoskopami firmy Olympus?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zamawiający wymaga uszczelek kompatybilnych z endoskopami firmy Olympus i Fujinon.
Pakiet nr 13

12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 % barwnika Indygo Carmine jałowego, w buteleczkach po 10 ml.

Odpowiedź: Tak.
13. Czy zamawiający dopuści Indigocarmine po 10 amułek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. W takim przypadku Wykonawca winien zaoferować jedno opakowanie.
Załącznik nr 5, wzór umowy

14. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 11 pkt 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków w terminie 72h w dni robocze?

 Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust 11 pkt 2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„rozpatrzenia reklamacji w ciągu 7 dni, a następnie w ciągu kolejnych 7 dni roboczych od momentu jej pozytywnego rozpatrzenia, dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą; w przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 3 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 1 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

19. paragraf 3 ustęp 11 punkt 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. paragraf 3 ustęp 11 punkt 2:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. paragraf 7 ustęp 1 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. paragraf 7 ustęp 1 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

